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Dagskrá: 
 1 Þingsetning. 
 2 Kosnir fastir starfsmenn þingsins 
 3 Kosnar fastanefndir: 
  a) Kjörbréfanefnd. 
  b) Fjárhagsnefnd. 
  c) Laga- og leikreglnanefnd. 
  d) Allsherjarnefnd. 
  e) Kjörnefnd. 
  Nefndir þessar eru skipaðar 3 mönnum hver. 
 4 Fráfarandi stjórn gefur skýrslu sína. 
 5 Gjaldkeri leggur fram endurskoðaða reikninga sambandsins til samþykktar. 
 6 Stjórnin leggur fram fjárhagsáætlun fyrir næsta ár. 
 7 Lagðar fram laga- og leikreglnabreytingar þær sem fram hafa komið. 
 8 Teknar til umræðu aðrar tillögur og önnur mál sem borist hafa til stjórnarinnar. 
 

ÞINGHLÉ 

 

   9 Nefndarálit og tillögur og atkvæðagreiðslur um þær. 
 10 Önnur mál. 

11 Kosning stjórnar, varastjórnar, fulltrúa og varafulltrúa á íþróttaþing ÍSÍ. 
12 Kosnir tveir skoðunarmenn reikninga og tveir til vara. 

 13 Þingfundargerðir lesnar og staðfestar. 
 14 Þingslit. 
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SKÝRSLA STJÓRNAR KEILUSAMBANDS ÍSLANDS – KLÍ 
 

Frá 12. maí 2011 – 3. maí 2012 
 

19. ársþing KLÍ haldið í Íþróttahúsi ÍR, Skógarseli 12, Reykjavík 
Fimmtudaginn 3. maí 2012 

 
 

STJÓRN KEILUSAMBANDS ÍSLANDS 
 Formaður Þórir Ingvarsson 
 Varaformaður Höskuldur Höskuldsson 
 Gjaldkeri Ólafur Páll Vignisson  
 Ritari Guðmundur Sigurðsson  
 Meðstjórnandi Ingi Geir Sveinsson 
 Varamenn:   
   
    
   
 

SKOÐUNARMENN REIKNINGA 
         Guðni Gústafsson  
         Sirrý Hrönn Haraldsdóttir 
 
Til vara:    Pétur Helgason 
         Hjalti Ástbjartsson 

 
  
 
 
 
 
 

NEFNDIR OG STARFSHÓPAR 
 
Aganefnd Ólafur Páll Vignisson form.  
 Guðmundur Sigurðsson  
 Sigríður Klemensdóttir 
 Bragi Már Bragason varam. 
 Ómar Kristjánsson varam. 
 
Mótanefnd Sigurbjörn Vilhjálmsson form.      
 Einar Jóel Ingólfsson 
 Heiðar Rafn Sverrisson 
  
Tækninefnd Björn G. Sigurðsson form. 
 Ingi Geir Sveinsson 
 Sigurbjörn Vilhjálmsson 
  
  
 
Starfsmaður KLÍ:  Sigurbjörn S. Vilhjálmsson 
 
Kerfisstjóri Þórhallur Hálfdánarsson 

 
Unglinganefnd S. Unnur Vilhjálmsd. form. 
 Jónína Magnúsdóttir  
 Jón Grímsson 
 Andrés H. Hreinsson 
 
 
Upplýsinganefnd  Guðmundur Sigurðsson form 
 Halldóra Ingvarsdóttir 
  
  
Landsliðsnefnd:  Ingi Geir Sveinsson form. 
 Höskuldur Höskuldsson 
 Sigurður E. Ingason 
 Steinþór G. Jóhannsson 
 Valgeir Guðbjartsson 
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INNGANGUR 
 
Keilusambandið er 20 ára á þessu ári og verður haldið uppá það núna í maí og kemur forseti 
Evrópska keilusambandsins til landsins af því tilefni. 

Eitt af því sem gerðist á árinu var að við héldum Norðurlandamót unglinga. Hingað komu 
keppendur frá Svíþjóð, Finnlandi og Noregi en Danir sáu sér ekki fært að vera með.  Mótið gekk 
eins og best var á kosið og var það samvinnu starfsfólks og eigenda Keiluhallarinnar og þeirra 
fjölmörgu sjálfboðaliða að þakka.  Ég vona að það verði framhald á þessu móti en það verður 
væntanlega ákveðið á næsta fundi keilusambandanna á Norðurlöndum. 

Það varð fjölgun hjá okkur í deildunum og er það sérstaklega  gaman að Akureyringarnir eru nú 
komnir í deildarkeppnina.   

Hafþór Harðarson stóð sig vel á Evrópumót einstaklinga en hann hlaut bronsverðlaun. 

Fjölmörg verkefni eru hjá landsliðunum okkar í sumar. Fullorðinsliðin eru að fara að keppa á 
Evrópumótum landsliða í sumar, konurnar í Hollandi í júní og karlarnir í Austurríki í ágúst.  Þetta 
er í fyrsta skipti sem mótin verða notuð sem úrtökumót fyrir heimsmeistarmót. 
Heimsmeistaramótið verður sameiginlegt karla- og kvennamót og verður haldið í Las Vegas á 
næsta ári.  Evrópa fær 16 sæti á mótinu og verður árangur á mótunum í sumar sem veita stig og 
rétt til þátttöku.  Ungmennalandsliðið er svo að fara til Tælands á Heimsmeistaramót ungmenna. 

Þinggerðir og ársskýrslur eru nú komnar á heimasíðu KLÍ fyrir þá sem vilja fletta upp gömlum 
staðreindum. 

Að lokum má ég til með að minnast á að keilusalurinn í Egilshöll opnar núna í mánuðinum og 
vona ég að það verði til að auka en veg og útbreiðslu keilunnar. 

Þetta er síðast þing mitt sem formaður KLÍ og mig langar að þakka öllum samstarfið á 
síðastliðnum fjórum árum og óska nýrri stjórn velfarnaðar á komandi tímabili. 

 

Þórir Ingvarsson 

formaður KLÍ  
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KEPPENDUR Í KEILU – IÐKENDUR 
Á þessu keppnistímabili var keila iðkuð hjá sex félögum frá þremur héraðssamböndum. 
Keppendum fjölgaði síðastliðið almanaksár og bættist við nýtt félag, Þór Akureyri, og nýtt lið í 
kvennadeild og ný lið í 2. deild.  Tölur KLÍ og félganna gefa e.t.v. ekki alveg rétta mynd af fjölda 
iðkenda.  Má þar nefna keppendur í utandeild – hvort ekki megi bæði virkja þá og gera meira til að 
fá þá til að taka þátt í öðrum mótum. 
 
Tafla 1,  Keilufélög og deildir, 
  fjöldi keppenda frá árinu 2006 skv. KLÍ 

 
 
Félag / 
Keiludeild 

 
Íþr. 
Bandalag 

 
 
Stofnað 

 
Keppendur 

2006 

 
Keppendur 

2007 

 
Keppendur 

2008 

 
Keppendur 

2009 

 
Keppendur 

2010 

 
Keppendur 

2011 

         
Samtals   216 238 236 240 255 291 
         
KFR ÍBR 10.09.1985 53 54 59 63 68 74 
KR ÍBR 27.06.1990 16 17 13 13 15 18 
ÍR ÍBR 31.08.1994 98 96 92 92 120 129 
KDK ÍBR 28.08.2009    37 20  
Fylkir ÍBR 1994        
ÍFH ÍBR 1994        23 
KSÁÁ ÍBR 1997         
HK UMSK 1994          
KGB UMSK 25.05.1989       
Keflavík ÍRB 1995        
KFK UMSK 01.02.2004 16 29 33    
KFA ÍA 31.08.1997 33 42 39 35 32 40 
Þór IBA 2011      7 
 
 
KEILUSALIRNIR  
Mótshald á vegum Keilusambands Íslands fór fram í þrem keilusölum í vetur: 
– Keiluhöllinni í Öskjuhlíð, 22 brautir.  
–  Keilusalnum Akranesi, 3 brautir.  
–  Keilusalnum Keilan, Akureyri, 10 brautir.  
 
Þá mun keilusalurinn í Egilshöll opna í mánuðinum og verður mótshald þar á næsta vetri.  
 
 
VIÐURKENNINGAR Á TÍMABILINU  
Keilarar ársins 2011 voru í kvennaflokki var Dagný Edda Þórisdóttir, KFR, valin keilari ársins. 
Í karlaflokki var Hafþór Harðarson, ÍR, keilari ársins. Dagný hefur lagt stund á keilu í 19 ár og 
leikið bæði með unglingalandsliði og kvennalandsliði Íslands.  Á árinu varð hún Íslandsmeistari 
einstaklinga, lenti í öðru sæti á Íslandsmóti para, var með hæsta meðaltalið á Íslandsmóti lið og lék 
fyrir Íslands hönd á Evrópumóti landsmeistara.  Hún setti Íslandsmet í tveim leikjum á árinu.  Hún 
varð Íslandsmeistari með liði sínu KFR-Valkyrjum.  Hafþór  hefur lagt stund á keilu í mörg ár og 
leikið bæði með unglingalandsliði og karlalandsliði Íslands.  Á árinu varð hann Íslandsmeistari  
einstaklinga og keppti fyrir Íslands á Evrópumóti landsmeistara þar sem hann hlaut bronsverðlaun.  
Hann setti Íslandsmet í í fjórum leikum og náði hámarsleik í einum leik á árinu. Hann leikur með 
einu besta félagsliði Svíþjóðar – Team Pergamon. 
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REGLULEGT MÓTSHALD KLÍ 
Á þessu keppnistímabili kepptu 231 keilari í deildarkeppninni í samtals 36 liðum og Íslandsmót 
einstaklinga var haldið með og án forgjafar með 112 þátttakendum.  Þetta er fjölgun um 52 
keppendur í deild og liðunum fjölgaði um sex og 16 í einstaklingsmótum miðað við fyrra ár.   
Á vegum Keilusambandsins var keppt í eftirtöldum mótum: 
 

– Meistarakeppni KLÍ í september 
– Íslandsmót 4ra manna liða í september til apríl 
– Deildarbikar (tvímenningur) í október til apríl 
– Utandeild KLÍ í október til apríl 
– Íslandsmót félaga í nóvember til apríl 
– Íslandsmót para í nóvember 
– Íslandsmót í tvímenning í október 
– Íslandsmót einstaklinga með forgjöf í mars 
– Íslandsmót einstaklinga í febrúar 
– Bikarkeppni liða í nóvember til apríl 
– Meistarakeppni ungmenna í október til apríl 
– Íslandsmót unglinga í febrúar 
– Íslandsmót unglingaliða í október til mars 

 

 

ÍSLANDSMÓT Í TVÍMENNINGI 2011 

Mótið var haldið í nóvember.  Þátt tóku 15 tvímenningar. 
1. sæti Steinþór G. Jóhannsson, KFR og Róbert Dan Sigurðsson, ÍR. 
2. sæti Einar Már Björnsson, ÍR og Árni Geir Ómarsson, ÍR 
3. sæti Ingi Geir Sveinsson, KFA og Kristján Þórðarson, KFA. 
 
 

 

MEISTARAKEPPNI KLÍ 
Karlar: 1. sæti KFR-Lærlingar Konur: 1. sæti KFR – Valkyrjur  
 2. sæti ÍR – KLS  2. sæti KFR – Afturgöngurnar 
 

 

ÍSLANDSMÓT PARA 2011 
Mótið var haldið í október. Þátt tóku 12 pör. 

1. sæti Sigfríður Sigurðardóttir. KFR og Björn G. Sigurðsson, KFR  
2. sæti Dagný Edda Þórisdóttir, KFR og Ívar G. Jónasson, KFR 
3. sæti Ástrós Pétursdóttir, ÍR og Stefán Claessen, ÍR  
 
 

 

BIKARKEPPNI LIÐA 2011-2012 
Karlar: 1. sæti ÍR – KLS Konur: 1. sæti  ÍR – TT 
 2. sæti KFR – Lærlingar  2. sæti  KFR - Skutlurnar 
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ÍSLANDSMÓT FÉLAGA 

Mótið var haldið frá nóvember og fram í apríl, öll félögin sendu lið til keppni og voru leiknar 
fjórar umferðir. 
Í opnum flokk:  Í kvennaflokk: 

1. sæti ÍR – Karlar 1. sæti  ÍR  
2. sæti KFA 2. sæti KFR 
3. sæti KFR – Karlar  3. sæti ÍFH 
 
 
 

ÍSLANDSMÓT DEILDARLIÐA 2011-2012 
 

Tafla 2, deildarlið á keppnistímabilinu 2011-2012 og frá árinu 2007. 

Félög 1. deild 
kvenna 

1. deild 
karla 

2. deild 
karla 

Samtals 
´11 -´12 

Samtals 
´10 -´11 

Samtals 
´09 -´10 

Samtals 
´08 -´09 

Samtals 
´07 -´08 

KFR 3 2 3 8 7 7 7 7 
KGB - - - - - - - - 
KR - 2 1 3 3 2 2 3 
HK - - - - - - - - 
ÍR 5 4 8 17 14 11 11 12 
Þór - - 1 1 - - - - 
KFA 1 2 1 4 3 3 4 4 
KFK - - - - -  5 2 
KDK 1 - 2 3 3 5   
Samtals 10 10 16 36 29 29 29 30 
 

 
Úrslit í liðakeppninni var eftirfarandi: 
 

1. deild kvenna: 1. sæti  ÍR – TT   Íslandsmeistarar liða 2012 
 2. sæti  ÍR – Buff  
 3. sæti  KFR – Valkyrjur og KFR – Afturgöngurnar  
  

Deildarmeistarar 1. deildar:  ÍR – Buff  
 

 

1. deild karla:  1. sæti ÍR – KLS  Íslandsmeistarar liða 2012 
 2. sæti KFA-ÍA  
 3. sæti  KFR – Lærlingar og ÍR – PLS  
  
 Deildarmeistarar 1. deildar:  ÍR – KLS  

Úr 1. deild féllu KR - B  (9. sæti)  ÍR – M (10. sæti). 
 
 
2. deild karla: 1. sæti KR-C  Íslandsmeistarar 2. deildar 
 2. sæti KFR – JP-Kast   
 3. sæti ÍR – Broskarlar 
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Deildarbikar liða 
Alls tóku þátt 18 lið og var keppt í 3 riðlum  
 1. sæti  KFA – ÍA Deildarbikarmeistarar liða 2012 
 2. sæti  ÍR – KLS  
 3. sæti  ÍR – PLS  
 
 
ÍSLANDSMÓT EINSTAKLINGA MEÐ FORGJÖF 
Íslandsmóti einstaklinga í keilu með forgjöf fór fram dagana 10. til 18. mars 2012. Keppt var í 
karla og kvennaflokki.  Alls tóku 44 karlar og 25 konur þátt í mótinu, sem er fjölgun um ellefu frá 
fyrra ári.  Sigurvegarar voru eftirtaldir: 
 
 

Karlaflokkur með forgjöf: 
1. sæti Kristján Þórðarson, KFA - Íslandsmeistari karla með forgjöf 2012 
2. sæti Einar Már Björnsson, ÍR 
3. sæti Gunnar Þór Gunnarsson, ÍR 
 
Kvennaflokkur með forgjöf: 
1. sæti Snæfríður Telma Jónsson, ÍR - Íslandsmeistari kvenna með forgjöf 2012 
2. sæti Linda Hrönn Magnúsdóttir, ÍR  
3. sæti Jóna Gunnarsdóttir, KFR 
 

 
 
 

ÍSLANDSMÓT EINSTAKLINGA 
Íslandsmóti einstaklinga í keilu lauk 14. febrúar 2011. Keppt var í karla og kvennaflokki.   
Alls tóku 43 einstaklingar þátt í mótinu 30 í karlaflokki og 13 í kvennaflokki og er það fimm fleiri 
en árinu áður.  Íslandsmeistararnir unnu sér rétt til þátttöku í Evrópubikarmóti einstaklinga sem 
mun fara fram í Haag, Hollandi í október n.k. Keilusambandið greiðir bæði ferðir og gistingu 
vegna Evrópumótsins.   Sigurvegarar voru eftirtaldir: 
 

Kvennaflokkur án forgjafar: 
1. sæti Karen Rut Sigurðardóttir, ÍR – Íslandsmeistari kvenna 2012 
2. sæti Magna Ýr Hjálmtýsdóttir, KFR  
3. sæti Ragna Matthíasdóttir, KFR 
 

Karlaflokkur án forgjafar: 
1. sæti Hafþór Harðarson, ÍR - Íslandsmeistari karla 2012 
2. sæti Róbert Dan Sigurðsson, ÍR  
3. sæti Steinþór Jóhannsson, KFR 
Verðlaunadreifing á milli félaga í Íslandsmótum einstaklinga með og án forgjafar 
varð eftirfarandi: 
Keilufélag Gull Silfur Brons Samt. '12 Samt. '11 Samt. '10 

KFR       – Keilufélag Reykjavíkur  - 1 3 4 4 4 
ÍR           – Keiludeild ÍR 3  3 1 7 6 6 
KR          – Keiludeild KR  - - - - - - 
KFA       – Keilufélag Akraness  1 - - 1 1 1 
KDK       – Keiludeild Kjalaness - - - - 1 1 

Samtals 4 4 4 12 12 12 
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UTANDEILD KLÍ 
 
Utandeild KLÍ í liðakeppni 2012 lauk 28. apríl 2012.  Þátt tóku 16 lið að þessu sinni og var leikið í 
tveim riðlum. Landsliðsnefnd KLÍ sá um framkvæmd mótsins í vetur.  Til úrslita léku Málning, 
Landsbankinn 1, Bowl Movements, Geirfuglar, KingPin Guis og Amis-The way of life.  
Geirfuglar varð sigurvegar eftir úrslitakeppni, Amis-The way of life varð í öðru sæti og 
Landsbankinn 1 í þriðja sæti.  
 
 
ÍSLANDSMÓT UNGLINGA 2011 
Íslandsmóti unglinga í keilu lauk með úrslitum sunnudaginn 26. febrúar 2012. 
Alls kepptu 35 unglingar í fjórum flokkum pilta og stúlkna. Skipting á milli félaga var eftirfarandi: 
 

Þátttakendur Dr. '11 St. '11 Samtals 
´11 

Dr. '10 St. '10 Samtals 
´11 

Dr. '10 St. '10 Samtals 
´10 

KFR     5 2 7 3 4 7 6 3 9 
KFA     9 2 11 5 3 8 6 3 9 
ÍR        14 3 17 10 3 13 10 1 11 
KR             - - - - – - - – - 
KFK - - - - - - - - - 

Samtals 28 7 35 18 10 28 22 7 29 
 

Keppendur í 1. og 2. flokki léku 18 leiki í forkeppni en keppendur í 3. og 4. flokki léku 12 leiki. 
Keppt var í opnum flokki unglinga strax á eftir úrslitum í Íslandsmóti unglinga. 
 
 
Verðlaunadreifing á milli félaga í  mótinu varð eftirfarandi: 
Keilufélag Gull 

12 
Silfur 

12 
Brons 

12 
Samt. 

12 
Gull 
11 

Silfur 
11 

Brons 
11 

Samt. 
11 

Gull 
10 

Silfur 
10 

Brons 
10 

Samt. 
10 

KFR 4 3 - 7 5 2 1 8 3 5 2 10 
KFA 4 1 2 7 3 3 2 8 4 1 2 7 
KR - - - - - - -      
ÍR 2 4 4 10 2 3 4 9 3 1 2 6 
KFK - - - - - - -   - - - 

Samtals 10 8 6 24 10 8 7 25 10 7 6 23 
 

 
 
Úrslit voru eftirfarandi: 
Íslandsmeistarar í flokkum eru þeir sem eru feitletraðir. 
 

Opinn flokkur – PILTAR Opinn flokkur – STÚLKUR 
Íslandsmeistari unglinga í OPNUM FLOKKI Íslandsmeistari unglinga í OPNUM FLOKKI 
 Guðmundur Ingi Jónsson ÍR  Hafdís Pála Jónsdóttir KFR 
 Þórður Örn Reynisson KFR  Katrín Fjóla Bragadóttir ÍR 
 Aron Fannar Benteinsson KFA  Natalía Guðrún Jónsdóttir KFA 
 
PILTAR:  STÚLKUR: 

1. fl. Guðmundur G. Garðarsson KFA 1. fl. Hafdís Pála Jónsdóttir KFR 
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 Daníe Ingi Gottskálksson ÍR    
 Andri Þór Goethe ÍR    
 

2. fl. Aron Fannar Benteinsson KFA 2. fl. Katrín Fjóla Bragadóttir ÍR 
 Þórður Örn Reynisson KFR  Natalía Guðrún Jónsdóttir KFA 
 Guðmundur Ingi Jónsson ÍR     
 

3. fl. Gunnar Ingi Guðjónsson KFA 3. fl. Jóhanna Guðjónsdóttir KFA 
 Samúel Jói Björgvinsson KFR   
 Þorsteinn H. Kristinsson ÍR    
 

4. fl. Jökull Byron Magnússon KFR 4. fl. Helga Ósk Freysdóttir KFR 
 Steindór Máni Björnsson ÍR  Birgitta Ýr Bjarkadóttir ÍR  
 Erlingur Sigvaldason ÍR    
   
 

 

MEISTARAKEPPNI UNGMENNA 2010-2011 
Meistarakeppni ungmenna hófst í október. Leiknar voru 5 umferðir og voru veitt verðlaun fyrir 
hverja umferð en jafnframt voru gefin stig eftir því í hvaða sæti keppandi lenti. Leikmaður safnaði 
stigum og eftir allar umferðirnar kom í ljós hver varð „Meistari ungmenna“ í hverjum flokki. 
Ekki voru veitt verðlaun yfir allt árið nema keppandi hafi keppt í meira en helming umferða. 
Í vetur kepptu 36 piltur og 18 stúlkur eða alls 54 unglingur í mótinu.  Þetta er aðeins fækkun frá 
árinu á undan, en engir keppendur voru í 5. flokk. 
 
1. fl. pilta  (1991-1993)   1. fl. stúlkna  (1991-1993) 

1.sæti Skúli Freyr Sigurðsson KFA 58 1. sæti   Ástrós Pétursdóttir     ÍR 48 
2.sæti Guðlaugur Valgeirsson KFR 52 2.sæti Andrea Björk Sigrúnardóttir  ÍR  30 
3.sæti Einar S Sigurðsson ÍR 32 3.sæti  

 

2. fl. pilta  (1994-1996)   2. fl. stúlkna  (1994-1996) 

1.sæti Þórður  Örn Reynisson KFR 46 1.sæti Katrín Fjóla Bragadóttir     ÍR  54 
2.sæti Aron Fannar Benteinson KFA 46 2.sæti Hafdís Pála Jónsdóttir     KFR 42 
3.sæti Andri Freyr Jónsson KFR 44 3.sæti Natalía G. Jónsdóttir KFA 36 
 

3. fl. pilta  (1997-1999)   3. fl. stúlkna  (1997-1999) 

1.sæti Elvar K. Ólafsson KFA 53 1.sæti Jóhanna Guðjónsdóttir     KFA 60 
2.sæti Benedikt S. Björnsson ÍR 45 2.sæti Sunneva Sól Sigurðardóttir ÍR 36 
3.sæti Gunnar Ingi Guðjónsson KFA 40 3.sæti   
 

4. fl. pilta  (2000-2003)   4. fl. stúlkna  (2000-2003) 

1.sæti Steindór M. Björnsson ÍR 45 1.sæti Helga Ósk Freysdóttir     KFR 48 
2.sæti Jökull B. Magnúson KFR 40 2.sæti Birgitta Ýr Bjarkadóttir     ÍR 32 
3.sæti Bergþór Ingi Birgisson KFR 34 3.sæti  
 

5. fl. pilta  (2000-2003)   5. fl. stúlkna  (2000-2003) 

1.sæti    1.sæti  
2.sæti     2.sæti  
3.sæti     3.sæti   
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ÍSLANDSMÓT UNGLINGALIÐA 2010-2011 
Íslandsmóti unglingaliða í keilu lauk með úrslitum laugardaginn 21. apríl 2012.  Alls tóku 7 lið 
þátt í mótinu, piltar og stúlkur. Tvö lið komu frá KFA og KFR, en þrjú frá ÍR. Leiknar voru 5 
umferðir frá október og eftir það voru spiluð úrslit. 
 
 

Niðurstöður fyrir úrslit:  Staða eftir úrslit: 

 1. sæti ÍR 1 40 stig  Íslands- og Deildarmeistarar 1. sæti  
 2. sæti KFR 36 stig   2. sæti 
 3. sæti ÍA 1 24 stig   3. sæti.
 4. sæti ÍA 2 20 stig   4. sæti 
 5. sæti ÍR 2 20 stig 
 6. sæti KFR2 14 stig    
 7. sæti ÍR S 14 stig 
  
 
 
LANDSLIÐIN – ÞÁTTTAKA Í MÓTUM ERLENDIS 
 
Á liðnu tímabili var aðeins tekið þátt í tveim landskeppnum erlendis. Í ágúst fóru 
Íslandsmeistarnir á Evrópubikarmót einstaklinga í Lahti í Finlandi og síðan var Evrópumót 
unglinga í Danmörku nú um páskana. 
 
EVRÓPUBIKARMÓT EINSTAKLINGA 

Evrópubikarmót einstaklinga, sem er keppni landsmeistara Evrópuþjóða, fór fram í Lahti í 
Finlandi, 17. til 20. ágúst 2011.  
 
Fyrir Íslands hönd kepptu Íslandsmeistararnir 2011, Dagný Edda Þórisdóttir og Hafþór Harðarson.  
Leiknir voru 24 leikir í blönduðum olíuburði.  Dagný endaði í 25. sæti með 179 í meðaltal en 
Hafþór gerði sér lítið fyrir og nældi í brons. Hann var  í 5. sæti með 205 í meðaltal eftir 24 
leikina.. 
 
Með keppendum fór Hörður Ingi Jóhannsson sem þjálfari og farastjóri.  
 
EVRÓPUMÓT UNGLINGA 

Evrópumót unglinga fór fram í Álaborg í Danmörku dagana 31. mars til 9. apríl 2012. 
Þátttakendur voru alls 164, 62 stúlkur og 102 piltar.  
Unglingaliðið var þannig skipað: Hafdís Pála Jónsdóttir, KFR, Katrín Fjóla Bragadóttir, ÍR, 
Arnar Davíð Jónsson KFR, Guðmundur Ingi Jónsson, ÍR, Andri Freyr Jónsson, KFR og Þórður 
Örn Reynisson KFR. Með liðinu fór Theódóra Ólafsdóttir sem þjálfari og Þórir Ingvarsson sem 
fararstjóri.   
 
Keppt var í einstaklings, tvímenning og 4 manna liðum ásamt heildarskori og varð árangur okkar 
unglinga sem hér segir:  
 
Tvímenningur: 

10. sæti, 198,3 í meðaltal – Arnar og Þórður 
46. sæti, 154,9 í meðaltal – Andri og Guðmundur 
26. sæti, 153,4 í meðaltal – Hafdís og Katrín 
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Liðakeppni: 
15. sæti, 180,3 í meðaltal 

Einstaklingur:  
Arnar Davíð Jónsson 46. sæti 191,0 í meðaltal  
Guðmundur Ingi Jónsson  89. sæti 169,5 í meðaltal 
Andri Freyr Jónsson 96. sæti 158,3 í meðaltal 
Þórður Örn Reynisson 97. sæti 158,0 í meðaltal 
Hafdís Pála Jónasdóttir 58. sæti 156,2 í meðaltal 
Katrín Fjóla Bragadóttir  61. sæti 141,5 í meðaltal 
 

Heildar einstaklingsárangur:  
Arnar Davíð Jónsson 10. sæti 204,6 í meðaltal (sæti fyrir úrslit) 
Þórður Örn Reynisson 76. sæti 176,3 í meðaltal 
Andri Freyr Jónsson 96. sæti 161,6 í meðaltal 
Guðmundur Ingi Jónsson  98. sæti 159,1 í meðaltal 
Hafdís Pála Jónasdóttir 57. sæti 154,8 í meðaltal 
Katrín Fjóla Bragadóttir  60. sæti 147,2 í meðaltal 
 

Úrslitaviðureignir hjá Arnari Davíð:  
Sæti Nafn Land Leikur1 Leikur2 Leikur3 Stig 

Viðureign  1 – innbyrðis keppni 9. til  24. sæti 

10 Arnar Davíð Ísland 241 204  2 

23 Lukas Hurych Tékkland 159 167  0 

Viðureign  2 – 16 manna úrslit 

8 Saku Konttila Finland 227 269 202 1 

10 Arnar Davíð Ísland 230 207 213 2 

Viðureign  3 – 8 manna úrslit 

10 Arnar Davíð Ísland 175 200  0 

13 Jord van Veeren Holland 179 267  2 

 
SAMRÁÐSFUNDUR KEILUSAMBANDA NORÐURLANDANNA 
Árlegur samráðsfundur keilusambanda Norðurlandanna fór fram í Munchen, 9. júní 2011.  
Fulltrúar KLÍ á fundinum voru Þórir Ingvarsson, formaður KLÍ, og Þórarinn Már Þorbjörnsson 
varaformaður KLÍ.   
Næsti fundur verður haldinn í Helsinki, Finlandi í júní n.k.. 
 
 
ÞING EVRÓPSKA KEILUSAMBANDSINS (ETBF) 
Þing ETBF var haldið í Munchen 10. júni 2011.  Fulltrúar Íslands voru Þórir Ingvarsson, 
formaður KLÍ, og Þórarinn Már Þorbjörnsson varaformaður KLÍ.  
Nokkur mál voru fyrir þinginu og eitt af því sem var samþykkt var stigagjöfin á Evrópumótum 
kvenna og karla sem gildir til að ákvarða þátttökurétt á sameiginlegu Heimsmeistaramóti, sem 
fer fram á fjögurra ára fresti, fyrst 2013.   
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ÞING ALÞJÓÐA KEILUSAMBANDANNA (WTBA og FIQ) 
Þing WTBA var haldið í Hong Kong í september 2011.  Fulltrúi Íslands var Þórir Ingvarsson, 
formaður KLÍ.  Stæsta málið sem var fyrir þingunum var endurskipulagning FIQ og var hún 
samþykkt.  WTBA verður eina alþjóðasambandið fyrir keiluna (10 pinna) og FIQ verður í 
forsvari fyrir WTBA og WNBA að fá keiluna inn á Ólympíuleikanna. 
Einnig var samþykkt nýtt Heimsmeistaramót einstaklinga og það fyrsta verður haldið á Kýpur nú 
í september og líka á WTBA að koma með tillögu að reglum fyrir Heimsmeistaramót öldunga. 
 



1. deild kvenna – lokastaða 
 

# Lið Leikir U J T U J T Skor 
liðs 

Skor 
móth. 

Stj. Stig 

             1 ÍR-Buff 18 152 5 59 63 0 9 34.999 30.679 124 280,5 
2 ÍR-TT 18 145 4 67 57 0 15 34.698 30.732 112 261,0 
3 KFR-Valkyrjur 18 137 3 76 52 0 20 34.407 31.388 103 242,5 
4 KFR-Afturgöngurnar 18 141 2 73 50 0 22 34.318 30.240 119 242,0 
5 KFR-Skutlurnar 18 128 4 84 49 0 23 33.654 31.515 87 228,0 
6 ÍR-KK 18 85 4 127 24 0 48 28.458 31.219 25 135,0 
7 ÍR-BK 18 85 3 128 21 0 51 30.054 31.943 48 128,5 
8 ÍR-N 18 73 4 130 25 0 47 26.970 31.054 34 125,0 
9 ÍFH-DK 18 66 3 147 15 0 57 27.533 31.609 8 93,5 

10 KFA-ÍA 18 52 0 164 4 0 68 26.575 31.287 8 64,0 
 

Árangur liða 

 
 

ÍR-Buff  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Ásdís Ósk Smáradóttir 18 2.564 142,44 14,0 0,78 43 2,39 183 491 
Karen Rut Sigurðardóttir 51 8.824 173,02 41,0 0,80 173 3,39 236 581 
Ástrós Pétursdóttir 54 9.125 168,98 44,5 0,82 157 2,91 205 564 
Laufey Sigurðardóttir 42 6.265 149,17 22,0 0,52 102 2,43 215 543 
Guðrún S.Guðmundsdóttir 51 8.221 161,20 33,0 0,65 146 2,86 213 568 

Samtals: 216 34.999 162,03 155 0,72 621 2,88 236 581 
 

ÍR-TT  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Katrín Fjóla Bragadóttir 34 4.860 142,94 16,0 0,47 55 1,62 170 466 
Sigríður Klemensdóttir 23 3.405 148,04 14,0 0,61 50 2,17 188 495 
Guðný Gunnarsdóttir 54 8.812 163,19 38,0 0,70 146 2,70 225 587 
Sigurlaug Jakobsdóttir 51 8.458 165,84 37,5 0,74 155 3,04 220 568 
Linda Hrönn Magnúsdóttir 54 9.163 169,69 41,5 0,77 180 3,33 218 577 

Samtals: 216 34.698 160,64 147 0,68 586 2,71 225 587 
 

KFR-Valkyrjur  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Magna Ýr Hjálmtýsdóttir 3 528 176,00 3,0 1,00 13 4,33 200 528 
Blindur 3 360 120,00 0,0 0,00 0 0,00 120 360 
Theódóra Ólafsdóttir 5 742 148,40 2,0 0,40 10 2,00 174 487 



Sesselja U Vilhjálmsdóttir 37 5.510 148,92 19,5 0,53 65 1,76 187 489 
Bára Ágústsdóttir 44 6.807 154,70 22,0 0,50 98 2,23 205 502 
Sigfríður Sigurðardóttir 43 7.142 166,09 33,0 0,77 137 3,19 225 557 
Hafdís Pála Jónasdóttir 34 4.958 145,82 20,0 0,59 75 2,21 182 496 
Dagný Edda Þórisdóttir 47 8.360 177,87 39,0 0,83 171 3,64 241 632 

Samtals: 216 34.407 159,29 139 0,64 569 2,63 241 632 
 

KFR-Afturgöngurnar  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Ragna Matthíasdóttir 54 9.176 169,93 38,0 0,70 146 2,70 242 586 
Harpa Sif Jóhannsdóttir 45 6.826 151,69 28,0 0,62 102 2,27 195 524 
Helga Sigurðardóttir 48 7.936 165,33 37,5 0,78 114 2,38 218 584 
Jóna Gunnarsdóttir 39 5.927 151,97 19,5 0,50 92 2,36 212 540 
Ragna Guðrún Magnúsdóttir 30 4.453 148,43 19,0 0,63 61 2,03 214 523 

Samtals: 216 34.318 158,88 142 0,66 515 2,38 242 586 
 

KFR-Skutlurnar  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Sólrún Pálsdóttir 24 3.528 147,00 17,5 0,73 40 1,67 182 472 
Guðrún Arnarsdóttir 46 7.095 154,24 27,5 0,60 111 2,41 196 505 
Ólafía Sigurbjörnsdóttir 19 2.733 143,84 7,5 0,39 32 1,68 178 523 
Karen Lynn Thorsteinsson 38 5.671 149,24 22,0 0,58 90 2,37 201 520 
Elín Óskarsdóttir 48 8.506 177,21 34,5 0,72 166 3,46 227 588 
Anna Soffía Guðmundsdóttir 41 6.121 149,29 21,0 0,51 70 1,71 192 502 

Samtals: 216 33.654 155,81 130 0,60 509 2,36 227 588 
 

ÍR-KK  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Karólína Geirsdóttir 42 5.370 127,86 13,5 0,32 72 1,71 178 453 
Steinunn M Arnórsdóttir 48 6.869 143,10 29,0 0,60 93 1,94 186 482 
Þórunn Hulda Davíðsdóttir 49 6.708 136,90 23,5 0,48 90 1,84 185 469 
Björg Björnsdóttir 37 4.464 120,65 9,0 0,24 57 1,54 162 469 
Anna Sigríður Magnúsdóttir 40 5.047 126,18 12,0 0,30 61 1,53 202 410 

Samtals: 216 28.458 131,75 87 0,40 373 1,73 202 482 
 

ÍR-BK  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Þórkatla Norðquist 5 555 111,00 0,0 0,00 2 0,40 134 351 
Herdís Gunnarsdóttir 45 6.169 137,09 18,0 0,40 82 1,82 174 465 
Bergþóra Rós Ólafsdóttir 40 5.142 128,55 17,5 0,44 56 1,40 157 421 
Halldóra Í. Ingvarsdóttir 51 7.430 145,69 18,5 0,36 108 2,12 201 518 
Berglind Scheving 47 7.196 153,11 23,5 0,50 106 2,26 223 539 
Soffía Erla Stefánsdóttir 28 3.562 127,21 9,0 0,32 38 1,36 164 470 

Samtals: 216 30.054 139,14 87 0,40 392 1,81 223 539 



 
ÍR-N  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Eleanor Elín Secorg 6 856 142,67 3,0 0,50 12 2,00 174 434 
Adela Y. Magno 3 235 78,33 0,0 0,00 3 1,00 89 235 
Karitas Róbertsdóttir 50 6.133 122,66 11,0 0,22 79 1,58 199 488 
Saralyn Rós Cabaluna 21 2.486 118,38 5,0 0,24 31 1,48 157 423 
Josefina C Perez 15 1.805 120,33 4,0 0,27 22 1,47 138 388 
Snæfríður Telma Jónsson 45 6.844 152,09 23,0 0,51 116 2,58 214 512 
Elenita T Rosento  34 4.663 137,15 15,5 0,46 61 1,79 179 449 
Hanna Emelita 
Gunnlaugsdóttir 

30 3.948 131,60 13,5 0,45 46 1,53 175 460 

Samtals: 204 26.970 132,21 75 0,37 370 1,81 214 512 
 

ÍFH-DK  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Unnur Pétursdóttir 11 1.104 100,36 0,0 0,00 9 0,82 118 321 
Blindur ÍFH-DK 15 1.800 120,00 0,0 0,00 0 0,00 120 360 
Ana Rita Andreade Gomes 3 286 95,33 0,0 0,00 0 0,00 99 286 
Hjördís Anna Haraldsdóttir  18 1.908 106,00 2,0 0,11 19 1,06 133 351 
Karenina Kristín Chiodo 51 7.198 141,14 21,5 0,42 104 2,04 203 479 
Sólrún Snæbjörnsdóttir 17 2.090 122,94 6,0 0,35 19 1,12 150 401 
Anna Kristín Óladóttir 51 7.708 151,14 24,0 0,47 114 2,24 194 518 
Elsa Björg Stefánsdóttir 50 5.439 108,78 10,0 0,20 47 0,94 156 382 

Samtals: 216 27.533 127,47 64 0,29 312 1,44 203 518 
 

KFA-ÍA  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir  30 3.496 116,53 7,0 0,23 33 1,10 151 413 
Íris Gylfadóttir 2 194 97,00 0,0 0,00 0 0,00 102 194 
Blindur 3 360 120,00 0,0 0,00 0 0,00 120 360 
Natalía G. Jónsdóttir 19 2.308 121,47 4,0 0,21 22 1,16 162 430 
Vilborg Lúðvíksdóttir 50 7.175 143,50 24,0 0,48 117 2,34 190 510 
Jónína Magnúsdóttir 47 5.867 124,83 10,0 0,21 68 1,45 181 437 
Steinunn I. Guðmundsdóttir 14 1.636 116,86 3,0 0,21 18 1,29 154 419 
Guðlaug Aðalsteinsdóttir 51 5.539 108,61 8,0 0,16 55 1,08 154 383 

Samtals: 216 26.575 123,03 56 0,26 313 1,45 190 510 
 



Árangur einstaklinga 
 

# Nafn Lið Skor L. Með. 
      1 Dagný Edda Þórisdóttir KFR-Valkyrjur 8.360 47 177,9 
2 Elín Óskarsdóttir KFR-Skutlurnar 8.506 48 177,2 
3 Magna Ýr Hjálmtýsdóttir KFR-Valkyrjur 528 3 176,0 
4 Karen Rut Sigurðardóttir ÍR-Buff 8.824 51 173,0 
5 Ragna Matthíasdóttir KFR-Afturgöngurnar 9.176 54 169,9 
6 Linda Hrönn Magnúsdóttir ÍR-TT 9.163 54 169,7 
7 Ástrós Pétursdóttir ÍR-Buff 9.125 54 169,0 
8 Sigfríður Sigurðardóttir KFR-Valkyrjur 7.142 43 166,1 
9 Sigurlaug Jakobsdóttir ÍR-TT 8.458 51 165,8 

10 Helga Sigurðardóttir KFR-Afturgöngurnar 7.936 48 165,3 
11 Guðný Gunnarsdóttir ÍR-TT 8.812 54 163,2 
12 Guðrún Soffía Guðmundsdóttir ÍR-Buff 8.221 51 161,2 
13 Bára Ágústsdóttir KFR-Valkyrjur 6.807 44 154,7 
14 Guðrún Arnarsdóttir KFR-Skutlurnar 7.095 46 154,2 
15 Berglind Scheving ÍR-BK 7.196 47 153,1 
16 Snæfríður Telma Jónsson ÍR-N 6.844 45 152,1 
17 Jóna Gunnarsdóttir KFR-Afturgöngurnar 5.927 39 152,0 
18 Harpa Sif Jóhannsdóttir KFR-Afturgöngurnar 6.826 45 151,7 
19 Anna Kristín Óladóttir ÍFH-DK 7.708 51 151,1 
20 Anna Soffía Guðmundsdóttir KFR-Skutlurnar 6.121 41 149,3 
21 Karen Lynn Thorsteinsson KFR-Skutlurnar 5.671 38 149,2 

 Laufey Sigurðardóttir ÍR-Buff 6.265 42 149,2 
23 Sesselja U Vilhjálmsdóttir KFR-Valkyrjur 5.510 37 148,9 
24 Ragna Guðrún Magnúsdóttir KFR-Afturgöngurnar 4.453 30 148,4 

 Theódóra Ólafsdóttir KFR-Valkyrjur 742 5 148,4 
26 Sigríður Klemensdóttir ÍR-TT 3.405 23 148,0 
27 Sólrún Pálsdóttir KFR-Skutlurnar 3.528 24 147,0 
28 Hafdís Pála Jónasdóttir KFR-Valkyrjur 4.958 34 145,8 
29 Halldóra Í. Ingvarsdóttir ÍR-BK 7.430 51 145,7 
30 Ólafía Sigurbjörnsdóttir KFR-Skutlurnar 2.733 19 143,8 
31 Vilborg Lúðvíksdóttir KFA-ÍA 7.175 50 143,5 
32 Steinunn M Arnórsdóttir ÍR-KK 6.869 48 143,1 
33 Katrín Fjóla Bragadóttir ÍR-TT 4.860 34 142,9 
34 Eleanor Elín Secorg ÍR-N 856 6 142,7 
35 Ásdís Ósk Smáradóttir ÍR-Buff 2.564 18 142,4 
36 Karenina Kristín Chiodo ÍFH-DK 7.198 51 141,1 
37 Elenita T Rosento  ÍR-N 4.663 34 137,1 

 Herdís Gunnarsdóttir ÍR-BK 6.169 45 137,1 
39 Þórunn Hulda Davíðsdóttir ÍR-KK 6.708 49 136,9 
40 Hanna Emelita Gunnlaugsdóttir ÍR-N 3.948 30 131,6 



41 Bergþóra Rós Ólafsdóttir ÍR-BK 5.142 40 128,6 
42 Karólína Geirsdóttir ÍR-KK 5.370 42 127,9 
43 Soffía Erla Stefánsdóttir ÍR-BK 3.562 28 127,2 
44 Anna Sigríður Magnúsdóttir ÍR-KK 5.047 40 126,2 
45 Jónína Magnúsdóttir KFA-ÍA 5.867 47 124,8 
46 Sólrún Snæbjörnsdóttir ÍFH-DK 2.090 17 122,9 
47 Karitas Róbertsdóttir ÍR-N 6.133 50 122,7 
48 Natalía G. Jónsdóttir KFA-ÍA 2.308 19 121,5 
49 Björg Björnsdóttir ÍR-KK 4.464 37 120,6 
50 Josefina C Perez ÍR-N 1.805 15 120,3 
51 Blindur KFR-Valkyrjur 360 3 120,0 

 Blindur KFA-ÍA 360 3 120,0 
 Blindur ÍFH-DK ÍFH-DK 1.800 15 120,0 

54 Saralyn Rós Cabaluna ÍR-N 2.486 21 118,4 
55 Steinunn Inga Guðmundsdóttir KFA-ÍA 1.636 14 116,9 
56 Jóhanna Ósk Guðjónsdóttir  KFA-ÍA 3.496 30 116,5 
57 Þórkatla Norðquist ÍR-BK 555 5 111,0 
58 Elsa Björg Stefánsdóttir ÍFH-DK 5.439 50 108,8 
59 Guðlaug Aðalsteinsdóttir KFA-ÍA 5.539 51 108,6 
60 Hjördís Anna Haraldsdóttir  ÍFH-DK 1.908 18 106,0 
61 Unnur Pétursdóttir ÍFH-DK 1.104 11 100,4 
62 Íris Gylfadóttir KFA-ÍA 194 2 97,0 
63 Ana Rita Andreade Gomes ÍFH-DK 286 3 95,3 
64 Adela Y. Magno ÍR-N 235 3 78,3 
 

  



1. deild karla – lokastaða 
 

Árangur liða 

 
 
ÍR-KLS  Skor vetrar Stig vetrar Fellur 

vetrar 
Besti 

árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Einar Sigurður Sigurðsson 21 3.510 167,14 13,0 0,62 74 3,52 219 572 
Árni Geir Ómarsson 36 7.181 199,47 25,0 0,69 193 5,36 290 718 
Andrés Páll Júlíusson 51 9.221 180,80 31,0 0,61 224 4,39 248 652 
Stefán Claessen 51 9.579 187,82 40,0 0,78 241 4,73 246 644 
Magnús Magnússon 54 10.835 200,65 45,5 0,84 285 5,28 256 709 

Samtals: 216 40.326 186,69 155 0,72 1017 4,71 290 718 
 
KFR-Lærlingar  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti 

árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Björn Guðgeir Sigurðsson 45 8.548 189,96 31,0 0,69 216 4,80 257 652 
Sveinn Þrastarson 36 6.120 170,00 18,0 0,50 121 3,36 243 547 
Ívar G. Jónasson 24 4.336 180,67 15,0 0,63 108 4,50 279 610 
Steinþór Jóhannsson 39 7.858 201,49 32,0 0,82 222 5,69 258 681 
Björn Birgisson 48 8.970 186,88 31,0 0,65 210 4,38 246 608 
Freyr Bragason 3 528 176,00 0,0 0,00 10 3,33 201 528 
Arnar Davíð Jónsson 3 629 209,67 2,0 0,67 17 5,67 236 629 
Jón Ingi Ragnarsson 3 539 179,67 2,0 0,67 14 4,67 204 539 

Samtals: 201 37.528 186,71 131 0,65 918 4,57 279 681 

# Lið Leikir U J T U J T Skor 
liðs 

Skor 
móth. 

Stj. Stig 

             1 ÍR-KLS 18 154 1 61 59 0 13 40.326 35.012 228 272,5 
2 KFR-Lærlingar 18 130 2 75 53 0 19 37.528 37.319 194 237,0 
3 KFA-ÍA 18 125 2 89 54 0 18 38.605 36.426 177 234,0 
4 ÍR-PLS 18 121 2 93 48 0 24 39.918 37.591 210 218,0 
5 KR-A 18 102 0 105 38 0 34 35.443 37.440 155 178,0 
6 ÍR-L 18 104 1 111 32 1 39 36.828 35.420 170 169,5 
7 KFA-ÍA-W 18 100 0 116 22 0 50 34.767 36.219 113 144,0 
8 KFR-Stormsveitin 18 95 1 120 24 0 48 37.083 38.909 139 143,5 
9 KR-B 18 81 3 132 21 1 50 36.531 38.333 144 125,5 

10 ÍR-M 18 62 0 154 8 0 64 34.307 38.667 105 78,0 



 
KFA-ÍA  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Sigurður Þ.Guðmundsson 24 4.058 169,08 11,0 0,46 93 3,88 225 593 
Guðmundur Sigurðsson 25 4.404 176,16 13,0 0,52 97 3,88 223 570 
Skúli Freyr Sigurðsson 39 7.295 187,05 25,5 0,65 178 4,56 262 690 
Magnús Sigurjón Guðmundsson 37 6.583 177,92 18,0 0,49 164 4,43 258 722 
Ingi Geir Sveinsson 42 7.201 171,45 23,0 0,55 148 3,52 206 564 
Kristján Þórðarson 49 9.064 184,98 35,5 0,72 215 4,39 253 699 

Samtals: 216 38.605 178,73 126 0,58 895 4,14 262 722 
 
ÍR-PLS  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Róbert Dan Sigurðsson 54 10.200 188,89 34,0 0,63 259 4,80 259 772 
Atli Þór Kárason 50 9.099 181,98 23,5 0,47 198 3,96 257 681 
Birgir Kristinsson 51 9.051 177,47 25,0 0,49 209 4,10 242 614 
Einar Már Björnsson 51 9.882 193,76 33,5 0,66 246 4,82 267 707 
Hörður Ingi Jóhannsson 10 1.686 168,60 6,0 0,60 29 2,90 192 537 

Samtals: 216 39.918 184,81 122 0,56 941 4,36 267 772 
 
KR-A  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Blindur 3 0 0,00 0,0 0,00 0 0,00 0 0 
Höskuldur Þór Höskuldsson 6 1.050 175,00 6,0 1,00 21 3,50 223 575 
Guðmundur Bjarni Harðarson 51 8.858 173,69 30,0 0,59 185 3,63 209 558 
Davíð Löve 51 9.248 181,33 22,0 0,43 218 4,27 235 647 
Jónas Gunnarsson 42 7.475 177,98 18,0 0,43 162 3,86 245 601 
Björn Kristinsson 51 8.812 172,78 26,0 0,51 206 4,04 257 739 

Samtals: 204 35.443 173,74 102 0,50 792 3,88 257 739 
 
ÍR-L  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Sölvi Björn Hilmarsson 6 1.033 172,17 3,0 0,50 23 3,83 205 537 
Halldór Ásgeirsson 35 6.145 175,57 20,5 0,59 107 3,06 221 611 
Magnús Magnússon 9 1.536 170,67 6,0 0,67 31 3,44 211 585 
Arnar Sæbergsson 26 4.755 182,88 12,0 0,46 117 4,50 254 639 
Magnús S Magnússon 48 8.136 169,50 20,0 0,42 146 3,04 236 582 
Reynir Þorsteinsson 35 5.622 160,63 21,0 0,60 112 3,20 212 546 
Eiríkur Arnar Björgvinsson 3 347 115,67 0,0 0,00 3 1,00 136 347 
Þórarinn Már Þorbjörnsson 54 9.254 171,37 22,0 0,41 169 3,13 235 635 

Samtals: 216 36.828 170,50 105 0,48 708 3,28 254 639 
           

 
 



KFA-ÍA-W  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Atli Þór Agnarsson 3 460 153,33 0,0 0,00 8 2,67 170 460 
Hörður Einarsson 39 6.735 172,69 21,0 0,54 147 3,77 212 591 
Valdimar Guðmundsson 3 404 134,67 1,0 0,33 2 0,67 159 404 
Snorri Harðarson 18 2.746 152,56 7,0 0,39 43 2,39 191 521 
Elías Borgar Ómarsson 51 7.977 156,41 18,0 0,35 116 2,27 197 512 
Þorleifur Jón Hreiðarsson 54 9.828 182,00 40,0 0,74 199 3,69 257 590 
Einar Jóel Ingólfsson 3 457 152,33 2,0 0,67 5 1,67 173 457 
Svavar Páll Guðgeirsson 42 6.160 146,67 11,0 0,26 111 2,64 191 547 

Samtals: 213 34.767 163,23 100 0,47 631 2,96 257 591 
 
KFR-Stormsveitin  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Þórður Örn Reynisson 40 6.831 170,78 19,0 0,48 160 4,00 222 636 
Guðlaugur Valgeirsson 54 9.519 176,28 22,0 0,41 200 3,70 224 649 
Bjarni Páll Jakobsson 48 8.240 171,67 21,0 0,44 179 3,73 227 611 
Valgeir Guðbjartsson 44 7.960 180,91 25,0 0,57 176 4,00 226 630 
Andri Freyr Jónsson  27 4.038 149,56 8,0 0,30 84 3,11 191 534 
Viktor Davíð Sigurðsson 3 495 165,00 0,5 0,17 10 3,33 177 177 

Samtals: 216 37.083 171,68 96 0,44 809 3,75 227 649 
 
KR-B  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Ólafur Guðmundsson 49 8.149 166,31 15,5 0,32 163 3,33 230 552 
Sigurbjörn Stefán Vilhjálmsson 46 7.908 171,91 18,5 0,40 189 4,11 241 631 
Matthías Helgi Júlíusson 32 5.201 162,53 12,0 0,38 104 3,25 215 563 
Bragi Már Bragason 43 7.286 169,44 16,5 0,38 141 3,28 223 573 
Magnús Reynisson 46 7.987 173,63 20,0 0,43 153 3,33 232 570 

Samtals: 216 36.531 169,13 83 0,38 750 3,47 241 631 
 
ÍR-M  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Jón Bjarki Sigurðsson 11 1.919 174,45 4,0 0,36 47 4,27 214 570 
Christopher Joshua Elstun 5 711 142,20 1,0 0,20 10 2,00 188 422 
Arnór Ingi Bjarkason 27 3.741 138,56 4,0 0,15 73 2,70 225 512 
Gunnar Þór Gunnarsson 34 5.568 163,76 12,0 0,35 123 3,62 244 615 
Guðjón Einarsson 53 8.786 165,77 18,0 0,34 191 3,60 270 669 
Guðmundur Örn Guðjónsson 18 2.721 151,17 2,0 0,11 49 2,72 192 544 
Jón Hjörtur Jónsson 3 402 134,00 0,0 0,00 4 1,33 147 402 
Axel Heimir Þórleifsson 22 3.518 159,91 5,0 0,23 70 3,18 202 540 
Sigurður Björn Bjarkason 13 1.806 138,92 5,0 0,38 37 2,85 191 403 
Einar Sigurður Sigurðsson 30 5.135 171,17 11,0 0,37 107 3,57 269 604 

Samtals: 216 34.307 158,83 62 0,29 711 3,29 270 669 



Árangur einstaklinga 
 

# Nafn Lið Skor L. Með. 
      1 Arnar Davíð Jónsson KFR-Lærlingar 629 3 209,7 
2 Steinþór Jóhannsson KFR-Lærlingar 7.858 39 201,5 
3 Magnús Magnússon ÍR-KLS 10.835 54 200,6 
4 Árni Geir Ómarsson ÍR-KLS 7.181 36 199,5 
5 Einar Már Björnsson ÍR-PLS 9.882 51 193,8 
6 Björn Guðgeir Sigurðsson KFR-Lærlingar 8.548 45 190,0 
7 Róbert Dan Sigurðsson ÍR-PLS 10.200 54 188,9 
8 Stefán Claessen ÍR-KLS 9.579 51 187,8 
9 Skúli Freyr Sigurðsson KFA-ÍA 7.295 39 187,1 

10 Björn Birgisson KFR-Lærlingar 8.970 48 186,9 
11 Kristján Þórðarson KFA-ÍA 9.064 49 185,0 
12 Arnar Sæbergsson ÍR-L 4.755 26 182,9 
13 Þorleifur Jón Hreiðarsson KFA-ÍA-W 9.828 54 182,0 

 Atli Þór Kárason ÍR-PLS 9.099 50 182,0 
15 Davíð Löve KR-A 9.248 51 181,3 
16 Valgeir Guðbjartsson KFR-Stormsveitin 7.960 44 180,9 
17 Andrés Páll Júlíusson ÍR-KLS 9.221 51 180,8 
18 Ívar G. Jónasson KFR-Lærlingar 4.336 24 180,7 
19 Jón Ingi Ragnarsson KFR-Lærlingar 539 3 179,7 
20 Jónas Gunnarsson KR-A 7.475 42 178,0 
21 Magnús Sigurjón Guðmundsson KFA-ÍA 6.583 37 177,9 
22 Birgir Kristinsson ÍR-PLS 9.051 51 177,5 
23 Guðlaugur Valgeirsson KFR-Stormsveitin 9.519 54 176,3 
24 Guðmundur Sigurðsson KFA-ÍA 4.404 25 176,2 
25 Freyr Bragason KFR-Lærlingar 528 3 176,0 
26 Halldór Ásgeirsson ÍR-L 6.145 35 175,6 
27 Höskuldur Þór Höskuldsson KR-A 1.050 6 175,0 
28 Jón Bjarki Sigurðsson ÍR-M 1.919 11 174,5 
29 Guðmundur Bjarni Harðarson KR-A 8.858 51 173,7 
30 Magnús Reynisson KR-B 7.987 46 173,6 
31 Björn Kristinsson KR-A 8.812 51 172,8 
32 Hörður Einarsson KFA-ÍA-W 6.735 39 172,7 
33 Sölvi Björn Hilmarsson ÍR-L 1.033 6 172,2 
34 Sigurbjörn Stefán Vilhjálmsson KR-B 7.908 46 171,9 
35 Bjarni Páll Jakobsson KFR-Stormsveitin 8.240 48 171,7 
36 Ingi Geir Sveinsson KFA-ÍA 7.201 42 171,5 
37 Þórarinn Már Þorbjörnsson ÍR-L 9.254 54 171,4 
38 Þórður Örn Reynisson KFR-Stormsveitin 6.831 40 170,8 
39 Magnús Magnússon ÍR-L 1.536 9 170,7 
40 Sveinn Þrastarson KFR-Lærlingar 6.120 36 170,0 



41 Einar Sigurður Sigurðsson ÍR-KLS 8.645 51 169,5 
 Magnús S Magnússon ÍR-L 8.136 48 169,5 

43 Bragi Már Bragason KR-B 7.286 43 169,4 
44 Sigurður Þorsteinn Guðmundsson KFA-ÍA 4.058 24 169,1 
45 Hörður Ingi Jóhannsson ÍR-PLS 1.686 10 168,6 
46 Ólafur Guðmundsson KR-B 8.149 49 166,3 
47 Guðjón Einarsson ÍR-M 8.786 53 165,8 
48 Viktor Davíð Sigurðsson KFR-Stormsveitin 495 3 165,0 
49 Gunnar Þór Gunnarsson ÍR-M 5.568 34 163,8 
50 Matthías Helgi Júlíusson KR-B 5.201 32 162,5 
51 Reynir Þorsteinsson ÍR-L 5.622 35 160,6 
52 Axel Heimir Þórleifsson ÍR-M 3.518 22 159,9 
53 Elías Borgar Ómarsson KFA-ÍA-W 7.977 51 156,4 
54 Atli Þór Agnarsson KFA-ÍA-W 460 3 153,3 
55 Snorri Harðarson KFA-ÍA-W 2.746 18 152,6 
56 Einar Jóel Ingólfsson KFA-ÍA-W 457 3 152,3 
57 Guðmundur Örn Guðjónsson ÍR-M 2.721 18 151,2 
58 Andri Freyr Jónsson  KFR-Stormsveitin 4.038 27 149,6 
59 Svavar Páll Guðgeirsson KFA-ÍA-W 6.160 42 146,7 
60 Christopher Joshua Elstun ÍR-M 711 5 142,2 
61 Sigurður Björn Bjarkason ÍR-M 1.806 13 138,9 
62 Arnór Ingi Bjarkason ÍR-M 3.741 27 138,6 
63 Valdimar Guðmundsson KFA-ÍA-W 404 3 134,7 
64 Jón Hjörtur Jónsson ÍR-M 402 3 134,0 
65 Eiríkur Arnar Björgvinsson ÍR-L 347 3 115,7 
 

  



2. deild karla – A riðill – lokastaða 
 

# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor móth. Stj. Stig 
             1 ÍR-Broskarlar 21 182 4 66 75 0 9 41.800 36.353 144 334,0 
2 KFR-JP-kast 21 173 3 76 76 0 8 42.464 35.731 161 328,5 
3 ÍR-T 21 121 1 130 40 1 43 36.793 37.221 51 203,5 
4 ÍR-Keila.is 21 127 3 122 39 1 44 37.248 37.521 63 203,5 
5 ÍR-A 21 115 2 135 37 0 47 36.338 37.509 62 193,0 
6 KFR-KP-G 21 115 4 133 33 0 51 37.017 37.605 70 185,0 
7 ÍR-G 21 110 2 140 31 0 53 37.118 38.275 70 172,0 
8 ÍR-D 21 55 1 187 4 0 80 30.194 38.757 16 60,5 
 

 

 

 

Árangur liða 

 

 
 
ÍR-Broskarlar  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Jóhann Ágúst Jóhannsson 46 7.164 155,74 31,0 0,67 129 2,80 239 512 
Snæbjörn B Þormóðsson 55 9.426 171,38 41,0 0,75 157 2,85 216 564 
Andri Þ. Halldórsson 50 8.210 164,20 38,5 0,77 155 3,10 205 553 
Stefán Þór Jónsson 52 9.339 179,60 41,0 0,79 215 4,13 257 633 
Hannes Jón Hannesson 49 7.661 156,35 32,5 0,66 131 2,67 209 540 

Samtals: 252 41.800 165,87 184 0,73 787 3,12 257 633 
 
KFR-JP-kast  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Valgeir Þórisson 60 10.390 173,17 40,5 0,68 197 3,28 224 628 
Ólafur Ólafsson 50 8.293 165,86 37,5 0,75 154 3,08 207 544 
Konráð Þór Ólafsson 45 7.729 171,76 38,0 0,84 139 3,09 244 574 
Gunnar Gunnarsson 48 8.403 175,06 32,0 0,67 158 3,29 221 625 
Sigvaldi Friðgeirsson 36 5.626 156,28 22,0 0,61 100 2,78 209 534 
Axel Kristinn Vignisson 13 2.023 155,62 6,5 0,50 39 3,00 203 522 

Samtals: 252 42.464 168,51 177 0,70 787 3,12 244 628 
 



ÍR-T  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Alfreð Gústaf Maríusson 63 9.317 147,89 32,0 0,51 167 2,65 210 527 
Hörður Finnur Magnússon 63 9.479 150,46 35,0 0,56 174 2,76 213 509 
Ámundi Guðmundsson 57 7.762 136,18 25,5 0,45 110 1,93 188 515 
Skúli Arnfinnsson 63 9.455 150,08 30,0 0,48 147 2,33 218 505 
Blindur 6 780 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 

Samtals: 252 36.793 146,00 123 0,49 598 2,37 218 527 
 
ÍR-Keila.is  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Blindur 12 1.560 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 
Birgir Guðlaugsson 44 6.580 149,55 20,5 0,47 112 2,55 198 506 
Vilhelm Pétursson 41 5.169 126,07 13,5 0,33 79 1,93 177 454 
Guðmundur J. Kristófersson 50 8.123 162,46 32,0 0,64 145 2,90 206 541 
Hafsteinn Júlíusson 51 7.463 146,33 28,0 0,55 101 1,98 176 485 
Andrés Haukur Hreinsson 54 8.353 154,69 30,5 0,56 138 2,56 203 533 

Samtals: 252 37.248 147,81 125 0,49 575 2,28 206 541 
 
ÍR-A  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Steingrímur K. Kristjánsson 35 4.017 114,77 6,0 0,17 67 1,91 192 400 
Andri Þór Goethe 43 5.707 132,72 19,0 0,44 72 1,67 195 474 
Guðmundur Ingi Jónsson 49 7.942 162,08 35,5 0,72 152 3,10 216 559 
Kristófer Unnsteinsson 53 7.856 148,23 24,5 0,46 149 2,81 222 558 
Blindur 4 520 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 
Arnar Ólafsson 31 5.264 169,81 21,0 0,68 102 3,29 219 566 
Jón Þorsteinn Guðmundsson 37 5.032 136,00 13,0 0,35 66 1,78 173 454 

Samtals: 252 36.338 144,20 119 0,47 608 2,41 222 566 
 
KFR-KP-G  Skor vetrar Stig vetrar Fellur 

vetrar 
Besti 

árangur 
#L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Blindur KFR-KP-G 1 130 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 130 
Baldur Arnar Sigmundsson 6 959 159,83 3,0 0,50 14 2,33 204 536 
Leifur A. Skarphéðinsson 50 7.230 144,60 21,0 0,42 125 2,50 194 497 
Heimir Fannar Hallgrímsson 39 5.796 148,62 16,5 0,42 96 2,46 208 524 
Ólafur Páll Vignisson 48 7.333 152,77 25,0 0,52 130 2,71 191 504 
Einar Oddur Sigurðsson 13 1.750 134,62 2,0 0,15 23 1,77 157 429 
Vilhjálmur Reyr Þórhallsson 32 4.444 138,88 20,0 0,63 64 2,00 191 488 
Óli Ásgeir Hermannsson 11 1.634 148,55 6,0 0,55 29 2,64 194 481 
Gunnar Þór Ásgeirsson 46 6.969 151,50 23,5 0,51 112 2,43 197 519 
Kári Ólafsson 6 772 128,67 2,0 0,33 13 2,17 148 253 

Samtals: 252 37.017 146,89 119 0,47 606 2,40 208 536 



 
ÍR-G  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Magnús Sigurðsson 47 7.447 158,45 32,0 0,68 133 2,83 199 537 
Ingimar Þór Richter 47 6.823 145,17 22,0 0,47 112 2,38 185 499 
Guðjón Reyr Þorsteinsson 45 6.523 144,96 15,0 0,33 113 2,51 209 536 
Davíð Örn Albertsson 7 998 142,57 3,0 0,43 13 1,86 211 419 
Atli Örn Sævarsson 60 9.250 154,17 27,5 0,46 161 2,68 205 587 
Andri Freyr Halldórsson 40 5.297 132,43 10,5 0,26 91 2,28 178 466 
Blindur 6 780 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 

Samtals: 252 37.118 147,29 110 0,44 623 2,47 211 587 
 
ÍR-D  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 

# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 
Arnór Ingi Bjarkason 6 890 148,33 2,0 0,33 19 3,17 182 465 
Blindur ÍR-D 15 1.950 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 
Gunnar Þór Gunnarsson 3 463 154,33 2,0 0,67 7 2,33 185 463 
Dragan Rozwardowski 27 3.488 129,19 6,5 0,24 49 1,81 179 435 
Atli Viðar Gunnarsson 52 5.270 101,35 6,0 0,12 65 1,25 177 449 
Aron Eisteinn Halldórsson 8 730 91,25 1,0 0,13 8 1,00 136 324 
Guðmundur Örn Guðjónsson 29 4.188 144,41 11,0 0,38 77 2,66 211 533 
Sigurður Björn Bjarkason 37 4.955 133,92 9,0 0,24 87 2,35 225 491 
Jón Hjörtur Jónsson 57 7.628 133,82 15,0 0,26 106 1,86 172 479 
Ástvaldur Einar Jónsson 6 632 105,33 0,0 0,00 4 0,67 121 347 

Samtals: 240 30.194 125,81 53 0,22 422 1,76 225 533 
 



Árangur einstaklinga 
 

# Nafn Lið Skor L. Með. 
      1 Stefán Þór Jónsson ÍR-Broskarlar 9.339 52 179,6 
2 Gunnar Gunnarsson KFR-JP-kast 8.403 48 175,1 
3 Valgeir Þórisson KFR-JP-kast 10.390 60 173,2 
4 Konráð Þór Ólafsson KFR-JP-kast 7.729 45 171,8 
5 Snæbjörn B Þormóðsson ÍR-Broskarlar 9.426 55 171,4 
6 Arnar Ólafsson ÍR-A 5.264 31 169,8 
7 Ólafur Ólafsson KFR-JP-kast 8.293 50 165,9 
8 Andri Þ. Halldórsson ÍR-Broskarlar 8.210 50 164,2 
9 Guðmundur Jóhann Kristófersson ÍR-Keila.is 8.123 50 162,5 

10 Guðmundur Ingi Jónsson ÍR-A 7.942 49 162,1 
11 Baldur Arnar Sigmundsson KFR-KP-G 959 6 159,8 
12 Magnús Sigurðsson ÍR-G 7.447 47 158,4 
13 Hannes Jón Hannesson ÍR-Broskarlar 7.661 49 156,3 

 Sigvaldi Friðgeirsson KFR-JP-kast 5.626 36 156,3 
15 Jóhann Ágúst Jóhannsson ÍR-Broskarlar 7.164 46 155,7 
16 Axel Kristinn Vignisson KFR-JP-kast 2.023 13 155,6 
17 Andrés Haukur Hreinsson ÍR-Keila.is 8.353 54 154,7 
18 Gunnar Þór Gunnarsson ÍR-D 463 3 154,3 
19 Atli Örn Sævarsson ÍR-G 9.250 60 154,2 
20 Ólafur Páll Vignisson KFR-KP-G 7.333 48 152,8 
21 Gunnar Þór Ásgeirsson KFR-KP-G 6.969 46 151,5 
22 Hörður Finnur Magnússon ÍR-T 9.479 63 150,5 
23 Skúli Arnfinnsson ÍR-T 9.455 63 150,1 
24 Birgir Guðlaugsson ÍR-Keila.is 6.580 44 149,5 
25 Heimir Fannar Hallgrímsson KFR-KP-G 5.796 39 148,6 
26 Óli Ásgeir Hermannsson KFR-KP-G 1.634 11 148,5 
27 Arnór Ingi Bjarkason ÍR-D 890 6 148,3 
28 Kristófer Unnsteinsson ÍR-A 7.856 53 148,2 
29 Alfreð Gústaf Maríusson ÍR-T 9.317 63 147,9 
30 Hafsteinn Júlíusson ÍR-Keila.is 7.463 51 146,3 
31 Ingimar Þór Richter ÍR-G 6.823 47 145,2 
32 Guðjón Reyr Þorsteinsson ÍR-G 6.523 45 145,0 
33 Leifur Arnkell Skarphéðinsson KFR-KP-G 7.230 50 144,6 
34 Guðmundur Örn Guðjónsson ÍR-D 4.188 29 144,4 
35 Davíð Örn Albertsson ÍR-G 998 7 142,6 
36 Vilhjálmur Reyr Þórhallsson KFR-KP-G 4.444 32 138,9 
37 Ámundi Guðmundsson ÍR-T 7.762 57 136,2 
38 Jón Þorsteinn Guðmundsson ÍR-A 5.032 37 136,0 
39 Einar Oddur Sigurðsson KFR-KP-G 1.750 13 134,6 
40 Sigurður Björn Bjarkason ÍR-D 4.955 37 133,9 



41 Jón Hjörtur Jónsson ÍR-D 7.628 57 133,8 
42 Andri Þór Goethe ÍR-A 5.707 43 132,7 
43 Andri Freyr Halldórsson ÍR-G 5.297 40 132,4 
44 Blindur ÍR-Keila.is 1.560 12 130,0 

 Blindur KFR-KP-G KFR-KP-G 130 1 130,0 
 Blindur ÍR-D ÍR-D 1.950 15 130,0 
 Blindur ÍR-G 780 6 130,0 
 Blindur ÍR-A 520 4 130,0 
 Blindur ÍR-T 780 6 130,0 

50 Dragan Rozwardowski ÍR-D 3.488 27 129,2 
51 Kári Ólafsson KFR-KP-G 772 6 128,7 
52 Vilhelm Pétursson ÍR-Keila.is 5.169 41 126,1 
53 Steingrímur Kári Kristjánsson ÍR-A 4.017 35 114,8 
54 Ástvaldur Einar Jónsson ÍR-D 632 6 105,3 
55 Atli Viðar Gunnarsson ÍR-D 5.270 52 101,3 
56 Aron Eisteinn Halldórsson ÍR-D 730 8 91,3 
 

  



2. deild karla – B riðill – lokastaða 

 
# Lið Leikir U J T U J T Skor liðs Skor móth. Stj. Stig 
             1 KR-C 21 164 3 76 68 1 15 39.729 36.867 154 298,5 
2 ÍR-Blikk 21 158 4 90 59 0 25 40.612 37.144 131 278,0 
3 KFR-Þröstur 21 146 1 96 56 0 28 37.862 36.747 113 258,5 
4 Þór 21 145 3 104 52 0 32 39.262 37.717 85 248,5 
5 ÍR-NAS 21 133 4 115 48 0 36 38.526 37.455 75 230,0 
6 KFA-ÍA-B 21 112 2 138 29 1 54 35.475 34.981 47 174,0 
7 ÍFH-D 21 86 3 163 19 0 65 34.163 37.647 41 127,5 
8 ÍFH-A 21 53 2 197 4 0 80 28.605 35.676 11 65,0 
 

 

Árangur liða 

 

 
 

KR-C  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Jóhannes B Pétursson 54 8.953 165,80 37,5 0,69 169 3,13 216 560 
Jónas Gunnarsson 3 586 195,33 2,0 0,67 13 4,33 242 586 
Kristinn Kjærnested 3 503 167,67 1,0 0,33 8 2,67 208 503 
Björn Kristinsson 2 275 137,50 0,0 0,00 3 1,50 146 275 
Blindur 12 1.560 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 
Ævar Birgisson Olsen 48 7.672 159,83 33,0 0,69 132 2,75 213 557 
Orri Freyr Jóhannsson 6 914 152,33 6,0 1,00 15 2,50 178 507 
Ársæll Björgvinsson 58 9.336 160,97 41,5 0,72 171 2,95 223 566 
Höskuldur Þór Höskuldsson 54 9.930 183,89 40,5 0,75 196 3,63 235 615 

Samtals: 240 39.729 165,54 162 0,67 707 2,95 242 615 
 

ÍR-Blikk  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Davíð R. Sigurðsson 52 8.008 154,00 31,5 0,61 142 2,73 222 542 
Guðjón Helgason 44 6.441 146,39 26,0 0,59 88 2,00 181 490 
Skúli Ágústsson 47 7.379 157,00 27,0 0,57 107 2,28 198 521 
Ólafur Jóhann Sólmundarson 55 9.572 174,04 32,5 0,59 165 3,00 234 584 
Brynjar Lúðvíksson 54 9.212 170,59 43,0 0,80 152 2,81 220 579 

Samtals: 252 40.612 161,16 160 0,63 654 2,60 234 584 
 
 



KFR-Þröstur  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Sumarliði G. Halldórsson 16 2.402 150,13 9,0 0,56 48 3,00 179 487 
Alois Jóhann Raschhofer 43 6.450 150,00 20,5 0,48 87 2,02 202 527 
Bjarni Sveinbjörnsson 54 9.284 171,93 41,0 0,76 185 3,43 248 616 
Gunnar Hersir 31 4.782 154,26 23,0 0,74 68 2,19 197 470 
Sigurður Valur Sverrisson 50 8.676 173,52 34,0 0,68 167 3,34 278 618 
Guðni Steinar Gústafsson 46 6.268 136,26 19,0 0,41 85 1,85 183 499 

Samtals: 240 37.862 157,76 147 0,61 640 2,67 278 618 
 

Þór  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Guðmundur Konráðsson 55 8.757 159,22 34,0 0,62 145 2,64 204 574 
Haukur Þór Sigurðsson 40 6.495 162,38 26,5 0,66 121 3,03 214 576 
Ingólfur Ómar Valdimarsson 47 7.721 164,28 31,0 0,66 153 3,26 220 578 
Hrafnkell Fannar Magnússon 1 147 147,00 1,0 1,00 4 4,00 147 147 
Bergvin Stefánsson 2 333 166,50 2,0 1,00 9 4,50 169 333 
Stefán Fannar Steinarsson 1 121 121,00 1,0 1,00 2 2,00 121 121 
Anton Brynjar Ingvarsson 2 286 143,00 2,0 1,00 7 3,50 144 286 
Blindur Þór 6 780 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 
Þórir Gunnar Valgeirsson 18 2.822 156,78 9,0 0,50 66 3,67 205 550 
Haraldur Helgason 18 2.379 132,17 6,0 0,33 35 1,94 178 434 
Þorgeir Jónsson 53 8.026 151,43 29,0 0,55 145 2,74 231 536 
Gunnar Þór Jónsson 9 1.395 155,00 3,0 0,33 30 3,33 187 473 

Samtals: 252 39.262 155,80 145 0,57 717 2,85 231 578 
 

ÍR-NAS  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Blindur 3 390 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 
Heiðar Rafn Sverrisson 61 9.949 163,10 34,5 0,57 204 3,34 247 595 
Sigurjón Gunnarsson 53 7.746 146,15 31,0 0,58 140 2,64 191 500 
Þórir Haraldsson 35 4.969 141,97 18,0 0,51 87 2,49 194 518 
Jón Kristinn Sveinsson 53 8.159 153,94 22,5 0,42 144 2,72 204 540 
Jafet Óskarsson 47 7.313 155,60 28,0 0,60 113 2,40 204 507 

Samtals: 252 38.526 152,88 134 0,53 688 2,73 247 595 
 

KFA-ÍA-B  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Guðmundur Garðarsson 43 6.005 139,65 19,0 0,44 98 2,28 192 459 
Gunnar Ingi Guðjónsson 11 1.445 131,36 5,0 0,45 18 1,64 157 427 
Björn Þór Gunnarsson 3 312 104,00 1,0 0,33 5 1,67 123 312 
Einar Jóel Ingólfsson 11 1.645 149,55 9,0 0,82 25 2,27 192 489 
Sigurður Þorsteinn 
Guðmundsson 

3 546 182,00 3,0 1,00 12 4,00 195 546 



Skúli Freyr Sigurðsson 2 356 178,00 2,0 1,00 7 3,50 201 356 
Blindur 10 1.300 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 
Aron Fannar Beinteinsson 56 8.427 150,48 28,0 0,50 147 2,63 212 555 
Gylfi Snær Sigurðsson 59 6.935 117,54 17,5 0,30 78 1,32 182 445 
Elvar Kaprasíus Ólafsson 26 3.812 146,62 10,0 0,38 56 2,15 200 493 
Guðmundur Sigurðsson 26 4.500 173,08 20,5 0,79 110 4,23 228 563 
David Jones 2 192 96,00 0,0 0,00 3 1,50 99 192 

Samtals: 252 35.475 140,77 115 0,46 559 2,22 228 563 
 

ÍFH-D  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Jóhann Ragnar Ágústsson 42 6.025 143,45 15,5 0,37 91 2,17 192 512 
Blindur ÍFH-D 3 390 130,00 0,0 0,00 0 0,00 130 390 
Þröstur Friðþjófsson 60 9.085 151,42 29,0 0,48 143 2,38 208 498 
Vigfús Hallgrímsson 50 6.998 139,96 17,5 0,35 107 2,14 185 486 
Marek Wolanczyk 49 5.950 121,43 16,0 0,33 68 1,39 196 415 
Leszeh Daszkowski 36 4.389 121,92 11,5 0,32 51 1,42 171 373 
Haukur Vilhjálmsson 12 1.326 110,50 0,0 0,00 16 1,33 139 335 

Samtals: 252 34.163 135,57 90 0,36 476 1,89 208 512 
 

ÍFH-A  Skor vetrar Stig vetrar Fellur vetrar Besti árangur 
# L Samt. Mtl. Samt. Mtl. Samt. Mtl. Leik Sería 

Arnar Smári Elíasson 33 3.636 110,18 6,0 0,18 52 1,58 168 354 
Arnold Halldórsson 4 464 116,00 0,0 0,00 4 1,00 143 354 
Jóel Eiður Einarsson 58 8.036 138,55 24,0 0,41 133 2,29 192 471 
Stefán Henriksen 60 6.875 114,58 14,5 0,24 82 1,37 174 411 
Baldur Hauksson 41 3.735 91,10 3,0 0,07 34 0,83 147 336 
Böðvar Már Böðvarsson 56 5.859 104,63 9,5 0,17 55 0,98 154 386 

Samtals: 252 28.605 113,51 57 0,23 360 1,43 192 471 
 



Árangur einstaklinga 
 

# Nafn Lið Skor L. Með. 
      1 Jónas Gunnarsson KR-C 586 3 195,3 
2 Höskuldur Þór Höskuldsson KR-C 9.930 54 183,9 
3 Sigurður Þorsteinn Guðmundsson KFA-ÍA-B 546 3 182,0 
4 Skúli Freyr Sigurðsson KFA-ÍA-B 356 2 178,0 
5 Ólafur Jóhann Sólmundarson ÍR-Blikk 9.572 55 174,0 
6 Sigurður Valur Sverrisson KFR-Þröstur 8.676 50 173,5 
7 Guðmundur Sigurðsson KFA-ÍA-B 4.500 26 173,1 
8 Bjarni Sveinbjörnsson KFR-Þröstur 9.284 54 171,9 
9 Brynjar Lúðvíksson ÍR-Blikk 9.212 54 170,6 

10 Kristinn Kjærnested KR-C 503 3 167,7 
11 Bergvin Stefánsson Þór 333 2 166,5 
12 Jóhannes B Pétursson KR-C 8.953 54 165,8 
13 Ingólfur Ómar Valdimarsson Þór 7.721 47 164,3 
14 Heiðar Rafn Sverrisson ÍR-NAS 9.949 61 163,1 
15 Haukur Þór Sigurðsson Þór 6.495 40 162,4 
16 Ársæll Björgvinsson KR-C 9.336 58 161,0 
17 Ævar Birgisson Olsen KR-C 7.672 48 159,8 
18 Guðmundur Konráðsson Þór 8.757 55 159,2 
19 Skúli Ágústsson ÍR-Blikk 7.379 47 157,0 
20 Þórir Gunnar Valgeirsson Þór 2.822 18 156,8 
21 Jafet Óskarsson ÍR-NAS 7.313 47 155,6 
22 Gunnar Þór Jónsson Þór 1.395 9 155,0 
23 Gunnar Hersir KFR-Þröstur 4.782 31 154,3 
24 Davíð R. Sigurðsson ÍR-Blikk 8.008 52 154,0 
25 Jón Kristinn Sveinsson ÍR-NAS 8.159 53 153,9 
26 Orri Freyr Jóhannsson KR-C 914 6 152,3 
27 Þorgeir Jónsson Þór 8.026 53 151,4 

 Þröstur Friðþjófsson ÍFH-D 9.085 60 151,4 
29 Aron Fannar Beinteinsson KFA-ÍA-B 8.427 56 150,5 
30 Sumarliði Gunnar Halldórsson KFR-Þröstur 2.402 16 150,1 
31 Alois Jóhann Raschhofer KFR-Þröstur 6.450 43 150,0 
32 Einar Jóel Ingólfsson KFA-ÍA-B 1.645 11 149,5 
33 Hrafnkell Fannar Magnússon Þór 147 1 147,0 
34 Elvar Kaprasíus Ólafsson KFA-ÍA-B 3.812 26 146,6 
35 Guðjón Helgason ÍR-Blikk 6.441 44 146,4 
36 Sigurjón Gunnarsson ÍR-NAS 7.746 53 146,2 
37 Jóhann Ragnar Ágústsson ÍFH-D 6.025 42 143,5 
38 Anton Brynjar Ingvarsson Þór 286 2 143,0 
39 Þórir Haraldsson ÍR-NAS 4.969 35 142,0 
40 Vigfús Hallgrímsson ÍFH-D 6.998 50 140,0 
41 Guðmundur Garðarsson KFA-ÍA-B 6.005 43 139,7 
42 Jóel Eiður Einarsson ÍFH-A 8.036 58 138,6 
43 Björn Kristinsson KR-C 275 2 137,5 



44 Guðni Steinar Gústafsson KFR-Þröstur 6.268 46 136,3 
45 Haraldur Helgason Þór 2.379 18 132,2 
46 Gunnar Ingi Guðjónsson KFA-ÍA-B 1.445 11 131,4 
47 Blindur KR-C 1.560 12 130,0 

 Blindur Þór Þór 780 6 130,0 
 Blindur KFA-ÍA-B 1.300 10 130,0 
 Blindur ÍR-NAS 390 3 130,0 
 Blindur ÍFH-D ÍFH-D 390 3 130,0 

52 Leszeh Daszkowski ÍFH-D 4.389 36 121,9 
53 Marek Wolanczyk ÍFH-D 5.950 49 121,4 
54 Stefán Fannar Steinarsson Þór 121 1 121,0 
55 Gylfi Snær Sigurðsson KFA-ÍA-B 6.935 59 117,5 
56 Arnold Halldórsson ÍFH-A 464 4 116,0 
57 Stefán Henriksen ÍFH-A 6.875 60 114,6 
58 Haukur Vilhjálmsson ÍFH-D 1.326 12 110,5 
59 Arnar Smári Elíasson ÍFH-A 3.636 33 110,2 
60 Böðvar Már Böðvarsson ÍFH-A 5.859 56 104,6 
61 Björn Þór Gunnarsson KFA-ÍA-B 312 3 104,0 
62 David Jones KFA-ÍA-B 192 2 96,0 
63 Baldur Hauksson ÍFH-A 3.735 41 91,1 
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